关于宁德市西陂塘污水处理有限公司聚合氯化铝、聚丙烯酰胺、乙酸钠、次氯酸钠、生石灰药剂采购
更正通知
 各潜在投标人：
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NDCJZX-2023-采字046

原公告的采购项目名称：宁德市西陂塘污水处理有限公司聚合氯化铝、聚丙烯酰胺、乙酸钠、次氯酸钠、生石灰药剂采购

首次公告日期：2023年08月29日

二、更正信息

更正事项：招标文件

更正内容：

2.1、本项目招标文件5、投标人的资格要求/5.2特定条件/采购包3投标人如为生产商（制造商）须提供有效期内的安全生产许可证、危险化学品经营许可证；投标人如为代理商（经销商）须提供有效期内的危险化学品经营许可证。以上证书应提供复印件并加盖投标人公章予以佐证。更正为：“采购包3（品目号3-2）：次氯酸钠的投标人如为生产商（制造商）须提供有效期内的安全生产许可证、危险化学品经营许可证；次氯酸钠的投标人如为代理商（经销商）须提供有效期内的危险化学品经营许可证。以上证书应提供复印件并加盖投标人公章予以佐证”。
2.2、聚丙烯酰胺（阴离子）规格参数“分子量1200万”更正为：“离子度40%，分子量1200万”。
2.3、本项目报名时间顺延至2023年09月11日下午18：00。
2.4、采购包1、采购包2、采购包3原提交投标文件截止时间、开标时间均顺延至2023年09月25日上午09:00。

2.5、其他内容不变。
2.6、更正日期：2023年09月05日

三、其他补充事宜

回 执

宁德市城建工程咨询管理有限公司：

我公司 （公司名称），已收到宁德市西陂塘污水处理有限公司聚合氯化铝、聚丙烯酰胺、乙酸钠、次氯酸钠、生石灰药剂采购的更正公告，并知悉更正内容，特此确认。

注：本公告为招标文件的组成部分，对各投标人均具有约束力。请已购买招标文件的潜在投标人请将此更正公告打印、盖章，发邮件至我司邮箱（ndcjzx2@163.com）。（回执需完整发回公告内容，不能只发回执联，若申请人在本项目文件提交截止时间内未回执的，视同该公告已收悉并且无异议。）

                                                           （公章）

二O二三年  月  日

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：宁德市西陂塘污水处理有限公司

地址：宁德市蕉城区漳湾镇仓西村西岐121号

联系方式：陈先生/15859366199

2.采购代理机构信息

名 称：宁德市城建工程咨询管理有限公司

地　址：【宁德市蕉城区万安西路12号七楼（后岗环岛边星明酒楼七楼）】

联系方式：林巧丹、卓玉春/0593-2767999

3.项目联系方式

项目联系人：林巧丹、卓玉春

电　话：0593-2767999

宁德市城建工程咨询管理有限公司

2023年09月05日